LISTA DE ASISTENTES A LA JUNTA GENERAL UNIVERSAL DE 

ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA SERAMEK S.A. CELEBRADA EL 27 DE 

ABRIL DE 2018.- 

1.- La compañía Negocios Societarios Socken C.Ltda. propietaria de mil quinientas 

(1.500) acciones ordinarias y nominativas de un valor nominal de un dólar de los 

Estados Unidos de América, pagadas en un cien por ciento, cada una de ellas, y con 

derecho a igual número de votos, representada por la Sra. Margarita Valverde de 

Lama.

[...]

Roberto Lama Valverde propietario de cincuenta (250) acciones ordinarias que le da 

derecho a igual número de votos y que representa el 12,5% del capital social, 

representado por la Sra. Margarita Valverde de Lama; la compañía Negocios 

Societarios SOCKEN C.LTDA. — propietaria de mil quinientas (1.500) acciones 

ordinarias que le da derecho a igual número de votos y que representa el 75% del 

capital social, a traves de su representante legal, la Sra. Margarita Valverde de Lama. 

El Dr. Teófilo Lama Pico, preside la junta en su condición de Presidente de la